中 国 注 册 会 计 师 协 会

中国注册会计师协会关于举办管理会计咨询

服务能力提升研修班的通知

各省、自治区、直辖市注册会计师协会:

为贯彻落实《国务院办公厅关于进一步规范财务审计秩

序 促进注册会计师行业健康发展的意见》（国办发﹝2021﹞

30 号），解读“国办 30 号文件”的重大意义、核心要义、

主要任务，帮助树立正确的管理理念和战略思维，提升注册

会计师管理会计咨询服务能力，根据《中国注册会计师协会

2021 年注册会计师继续教育工作要点》，中国注册会计师协

会定于 11 月 1日-5 日举办“管理会计咨询服务能力提升研

修班”，委托北京国家会计学院承办。现将有关事项通知如

下：

一、培训安排

2021 年 11 月 1日—11 月 5日（面授班，培训地点：北

京国家会计学院）。

10 月 31 日 7:00-22:00 学院注册中心报到，11 月 5 日

12:00 后疏散。

二、培训内容

1.中国共产党党史学习教育；

2.学习“国办发 30 号文件”精神;

3.管理会计基本指引与应用指引解读；

4.财务共享服务中心建设与未来发展；

5.企业内控与风险管理体系设计；

6.战略成本管理与运营管理；

7.全面预算管理应用操作实务。

三、培训对象

经理级别以上人员 50 人。

四、师资力量

政府部门、相关企业、高等院校等专家。

五、报名方式

1. 2021 年 10 月 21 日 9:00 在北京国家会计学院网站

上报名。报名链接：https://cpakt.e-nai.cn/。

2. 联系方式：

韩老师 电话：010-64505031；

邮  箱：hanx@mail.nai.edu.cn。

六、培训费用

培训费用由中注协统一支付，食宿费学员自理。食宿标

准：340 元/人天（其中住宿费 220 元/人天，餐费 120 元/

人天）。

七、其他注意事项

北京国家会计学院疫情防控要求：

https://cpakt.e-nai.cn/
mailto:hanx@mail.nai.edu.cn

1、行程码、北京健康宝均为绿码；

2、京外学员须持 48 小时内核酸检测阴性证明报到，京

内人员在报到前 14 天如有出差情况的，均须携带 48 小时内

核酸检测阴性证明报到，开班前去过中高风险地区所在市出

差，但未去过中高风险地区的，须电话联系培训班负责老师

询问学院当时防疫政策再行前往。

中国注册会计师协会

2021 年 10 月 14 日

信息公开选项：主动公开

抄送：深圳市注册会计师协会，北京国家会计学院

中国注册会计师协会                    2021 年 10 月 14 日印发

	doc_mark
	subject
	send_to
	Content
	signing_date
	string1
	copy_to

		2021-10-14T09:03:29+0800